Héléne Baumel

2 Place des planches 91400 Orsay

Tel : 06 1082 8503

Courriel : helene.baumel@gmail.com

www.helenebaumel.com

1-Un monde de silence-2022
2- Empreinte du vent Il- 2022
3- Sous-bois Il — 2022

4- Empreinte du vent — 2022
5- Lumiére souterraine-2022
6- Excursion- 2021

7- Lueurs — 2021

8- Reflet d’un soir- 2021

9- Contraste 11 -2021

10- Jeu de lumiére-2021

11- Entre air et mer — 2020
12- Au pied des rochers -2020
13- Dialogue de pierres- 2020
14- Les eaux calmes- 2020
15- Au bord du chemin — 2020
16- Composition -2019

17- Composition 2- 2019

18- Au gré du vent- 2018

19- Cépage — 2009

20- Silhouettes — 2007

Liste gravures en carton

Linogravure

Linogravure

Linogravure

Aquatinte
Aquatinte
Aquatinte
Aquatinte
Aquatinte

Aquatinte

Linogravure

Aquatinte
Aquatinte
Aquatinte
Aquatinte
Aquatinte

Aquatinte

Aquatinte/linogravure

Aquatinte

Linogravure

Bois de fil/ Latté

Cadre 1 21- Lumiere souterraine Aquatinte
22- Entre air et mer

Aquatinte

Cadre2 23 - Au pied des rochers Aquatinte

2/12
2/20
5/12
3/20
3/20
3/20
3/20
2/20
4/15
2/12
4/40
5/30
4/30
8/20
2/40
3/30
4/30
EA I/V
6/12
4/12

1/20
6/40

4/30

28 avril /21 mai 2022
Pointe et Burin

200 €
200 €
200 €
200 €
200 €
250 €
200 €
180 €
200 €
200 €
80€

200 €
200 €
200 €
200 €
250 €
250 €
250 €
250 €
200 €

200 € (Prix sans cadre)
80 € (prix sans cadre)

200 € (230 € avec cadre)

Une histoire Invisible Poéte : Albertine Benedetto Exemplaire n® 10/21 et 14/21
Editions : Les cahiers du Museur, collection A c6té 2017

Les eaux longues Poéte : Daniéle Corre Exemplaire n° 14/21 et 20/21
Editions : Les cahiers du Museur, collection A cété 2017

150 €

150 €
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