

Hélène Baumel
2 Place des planches 91400 Orsay
Tel : 06 10 82 85 03
Courriel : helene.baumel@gmail.com
www.helenebaumel.com

28 avril /21 mai 2022
Pointe et Burin

Liste gravures en carton

1-Un monde de silence-2022	Linogravure	2/12	200 €	
2- Empreinte du vent II- 2022	Linogravure	2/20	200 €	
3- Sous-bois II – 2022	Linogravure	5/12	200 €	
4- Empreinte du vent – 2022	Aquatinte	3/20	200 €	
5- Lumière souterraine-2022	Aquatinte	3/20	200 €	
6- Excursion- 2021	Aquatinte	3/20	250 €	
7- Lueurs – 2021	Aquatinte	3/20	200 €	
8- Reflet d'un soir- 2021	Aquatinte	2/20	180 €	
9- Contraste II -2021	Aquatinte	4/15	200 €	
10- Jeu de lumière-2021	Linogravure	2/12	200 €	
11- Entre air et mer – 2020	Aquatinte	4/40	80 €	
12- Au pied des rochers -2020	Aquatinte	5/30	200 €	
13- Dialogue de pierres- 2020	Aquatinte	4/30	200 €	
14- Les eaux calmes- 2020	Aquatinte	8/20	200 €	
15- Au bord du chemin – 2020	Aquatinte	2/40	200 €	
16- Composition -2019	Aquatinte	3/30	250 €	
17- Composition 2- 2019	Aquatinte/linogravure	4/30	250 €	
18- Au gré du vent- 2018	Aquatinte	EA I/V	250 €	
19- Cépage – 2009	Linogravure	6/12	250 €	
20- Silhouettes – 2007	Bois de fil/ Latté	4/12	200 €	
Cadre 1	21- Lumière souterraine	Aquatinte	1/20	200 € (Prix sans cadre)
	22- Entre air et mer	Aquatinte	6/40	80 € (prix sans cadre)
Cadre 2	23 - Au pied des rochers	Aquatinte	4/30	200 € (230 € avec cadre)

Une histoire Invisible Poète : Albertine Benedetto Exemplaire n° 10/21 et 14/21 150 €
Editions : Les cahiers du Museur , collection A côté 2017

Les eaux longues Poète : Danièle Corre Exemplaire n° 14/21 et 20/21 150 €
Editions : Les cahiers du Museur , collection A côté 2017